
Výhradní distributor pro Českou a Slovenskou repububliku 1/2023

More Joy
Produktová nabídka

Báječný způsob, 
jak zpestřit
každodenní úklid



Společnost More Joy, v překladu „Více radosti“, je finská designová společnost, která svými 
produkty a službami přináší radost do každodenního života. 

Věnují se výrobě designových univerzálních hadříků, které jsou šetrné k přírodě. Jsou totiž 
kompostovatelné a 100 % biologicky rozložitelné. Díky možnosti jejich opakovaného použití  
a vyprání se ušetří mnoho jednorázových papírových utěrek. Věděli jste, že jedna utěrka  
nahradí až 20 rolí jednorázového kuchyňského papíru?

Ekologické kuchyňské utěrky jsou vyrobeny z celulózového vlákna z lesů s certifikátem FSC 
a indické odpadní bavlny. Utěrky se navrhují a tisknou v jejich vlastní továrně na bezvodé  
tiskové lince, v barvách šetrných k životnímu prostředí. Po dlouhém životním cyklu mohou 
být produkty likvidovány jako biologický odpad.

More Joy je zrozeno, aby přineslo štěstí do vašeho každodenní-
ho života se svými svěžími, hravými vzory a moderním skandi-
návským designem.

Be good Be Eco

Designové hadříky a utěrky se skvěle hodí i jako malý dárek



Be good Be Eco

Kuchyňské hadříky
Designové hadříky jsou ideálním pomocníkem do každé domácnosti. 

Jsou vyrobeny z celulózy a bavlny, při výrobě se využívá odpad při zpracování dřeva v severských ze-

mích.  Je to ideální pomocník na omývání znečištěných kuchyňských i koupelnových povrchů. Hadřík 
je možné prát v pračce. Vydrží až 200 praní. Jakmile doslouží, může se bez obav zkompostovat.

Herbst

Tree hearts

Bird

Chili

Crab

Lapland reindeers

Bloom Pink

Dog

Field of Flowers

• Rozměry: 20 x 17 cm
• Životnost: Vydrží až 200 praní

• Podíl přírodních surovin: 100 %
• Údržba: Prát maximálně na teplotu 60 °C



Be good Be Eco

• Rozměry: 70 x 40 cm
• Materiál: bavlna, len

Utěrky
Designové utěrky jsou skvělým společníkem pro každý den v kuchyni. 

Jsou vyrobeny z bavlny a lnu. Přírodní, ekologické a dlouho vydrží. Poté mohou být likvidovány jako 
biologický odpad. Designové utěrky dodají každé kuchyni styl.

Siri
Rabbits

Cone



Be good Be Eco

Materiál: 80% celulóza, 20% bavlna
Rozměr 1 tamponu: 6 cm
Obsah tamponů v balení: 12 ks

Odličovací tampony
More Joy vyrábí i znovupoužitelné tampony na odličování a čištění pleti. Přírodní, pratelné a kompo-

stovatelné. 

Čistící tampony na obličej jsou baleny v recyklovatelné krabičce a vystačí na cca 3 - 4 měsíce použí-
vání. 

Použití:

• Navlhčit hadřík do změknutí vodou nebo přírodním odstraňovačem make-upu. Jemně otřít oči  
a pokožku obličeje. Opláchnout a znovu použít. 

• Použité tampony sbírat do malého sáčku na prádlo a poté vyprat.

• Tampony se mohou vařit v čisté vodě s pár kapkami bělící citronové šťávy. Zůstanou tak více 
svěží. Po dlouhém životním cyklu lze tampony zlikvidovat kompostováním, kdy se rozloží  
za cca 24 týdnů.

Barevnost: bílé, žluté, oranžové, růžové, 
fialové, modré, zelené, šedé



Petr Beneš 
CEO

benes@ecorevolution.cz

Iveta Kaplanová
Business development manager

kaplanova@ecorevolution.cz
+420 730 190 648

EcoRevolution s.r.o.
Na Pankráci 1062/58, 140 00 Praha 4

Tel: +420 227 272 687
velkoobchod@ecorevolution.cz

www.ecorevolution.cz

Rádi Vám připravíme zajímavou cenovou nabídku odpovídající vašim potřebám
a předpokládaným odběrům.

Neváhejte nás kontaktovat.

Těšíme se na spolupráci s Vámi.


